



VERBALE DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER L'ELEZIONE SUPPLETIVA DI N.1 RAPPRESENTANTE DEI PROFESSORI ASSOCIATI NELLA GIUNTA DEL DIPARTIMENTO DI BIOMEDICINA SPERIMENTALE E NEUROSCIENZE CLINICHE (BioNeC) TRIENNIO ACCADEMICO 2015-2018

In data 1 dicembre 2017 presso l'Aula Nesci sita al 1° piano del Dipartimento di Biomedicina Sperimentale e Neuroscienze Cliniche (BioNeC), Via del Vespro, 137 è convocata la Commissione Elettorale, nominata con bando Prot. N.992 del 28/11/2017 emanato dal Direttore Prof. Giuseppe Ferraro. Il Presidente prof. Giuseppe Crescimanno che presiede l'assemblea degli aventi diritto al voto e la presentazione delle candidature relative alle Elezione Suppletiva di n.1 rappresentante dei Professori Associati nella Giunta del Dipartimento di Biomedicina Sperimentale e Neuroscienze Cliniche (BioNeC).

Il Presidente della Commissione comunica di aver ricevuto in data odierna dal Direttore del Dipartimento di Biomedicina Sperimentale e Neuroscienze Cliniche (BioNeC), Prof. Giuseppe Ferraro, il Decreto n. 25 del 29 novembre 2017, dove si rappresenta la necessità di nominare il Segretario verbalizzante della Commissione Elettorale, in quanto la Dott.ssa Maria Ferrante, impossibilitata a partecipare in quanto fuori sede, pertanto la Composizione della Commissione è così composta:

Prof. Giuseppe Crescimanno

Presidente

Prof. Francesco Cappello

Componente

Prof.ssa Marianna Lauricella

Componente

CLINICHE

Dott.ssa Elisabetta Lugaro

Segretario

Dott. Rosario Barone

Supplente



DIPARTIMENTO DI BIOMEDICINA SPERIMENTALE E NEUROSCIENZE CLINICHE



Al Prof. Giuseppe Crescimanno sono affidate le funzioni di Presidente, alla Dott.ssa Elisabetta Lugaro quelle di Segretario verbalizzante.

Alle ore 12,15 constatata la presenza del corpo elettorale per la presentazione della candidatura relativa all'elezione del Direttore del Dipartimento, si apre la riunione, per procedere alla pubblicazione, nell'area Intranet di Ateneo e nel sito web del Dipartimento, dell'elenco dell'elettorato attivo e passivo.

La Commissione prende visione dell' elenco elettorato attivo e passivo predisposto lo approva e incarica il Segretario di immediata pubblicazione.

Il Presidente informa che è pervenuta una sola candidatura espressa dalla **Prof.ssa Giuseppa Mudò**. La Commissione Elettorale prende in esame l'unica candidatura e non riscontrando alcuna irregolarità decide che la suddetta è ammissibile.

La Commissione conclude i lavori alle ore 13,00.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

Allegato: 1 curriculum vitae

Il presente verbale sarà pubblicato nell'area Intranet dell'Ateneo e sul sito web del Dipartimento.

Il Presidente

I Componenti:

Prof. Giuseppe Crescimanno

Prof.F. Cappello

Prof.M. Lauricella

Dott.ssa E. Lugaro (Segretario)

Dott. R. Barone (Supplente)

